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LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA MEDICĪNAS KOLEDŽA

Reģ.Nr. 90000031813, Vidus prospektā 38, Jūrmalā, LV-2010 
Tālrunis 67752507, fakss 67752214, e-pasts: st-skola@apollo.lv __________________________________________________________________________________________
Jūrmalā
18.08.2015.
Iepirkuma pretendentiem
Par iesniegtajiem jautājumiem iepirkumā 
„Multimediju projektoru un datortehnikas iegāde 
Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas 

koledžas vajadzībām”, identifikācijas Nr. LU PSK 2015/9
2015. gada 17. augustā Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas koledžas iepirkuma komisija ir saņēmusi e-pasta vēstuli ar septiņiem jautājumiem par iepirkuma „Multimediju projektoru un datortehnikas iegāde Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas koledžas vajadzībām”, identifikācijas Nr. LU PSK 2015/9, tehnisko specifikāciju. 
1.jautājums
Punkts 2.1.2, norādītie izmēri 600x500x500* ar zvaigznīti atzīmētais izmērs būs pieļaujams vai nu lielāks, vai mazāks, atkarībā no paredzētajām iekārtām komutācijas skapī. 
Atbilde
Iepirkuma komisija paskaidro, ka iepirkuma tehniskās specifikācijas 2.1.2. punktā norādītais komutācijas skapja dziļums ir atkarīgs no piedāvātā nepārtrauktā barošanas avota izmēra, lai, kopā ar barošanas kabeļiem ievietojot un nostiprinot barošanas iekārtu skapī, pievienotie kabeļi netiktu deformēti.
2.jautājums


Punkts 2.2.1 un punkts 2.3.1 ir jābūt kā komplektācijai ar komutāciju skapi? Šajos punktos norādītās iekārtas ir paredzēts ierīkot vēlāk. 

Atbilde

Iepirkuma komisija paskaidro, ka iepirkuma tehniskās specifikācijas 2.2.1. punktā (pačpanelis 3 gab.) un 2.3.1. punktā (nepārtrauktās barošanas avots 1 gab.) norādītajiem piederumiem ir jābūt kā komplektācijai ar komutācijas skapi. 

3.jautājums

Punktā 3.1.1 minētais procesora modelis jau vairs nav praktiski atrodams nevienā datorā. Ja mēs skatāmies pēc procesora etalona izmantojot Passmark programmatūru, tad šim procesoram īsti līdzvērtīgu ir grūti atrast. Visi jauno modeļu procesori ir krietni zem tās etalona vērtības, vai arī krietni virs, kas attiecīgi ir krietni jaudīgāki procesori un datori, kas ir ar šiem procesoriem, ir pa visam citās cenās. Procesoram ir jābūt kā minimums tādam pašam etalonam kā ir prasītajam modelim un augstākai, vai var būt ari nedaudz mazāk? Par cik plānots iekšā ir SSD disks, tad to procesoru starpību kādos simtos punktu nejutīs.

Atbilde
Iepirkuma komisija paskaidro, ja prece ar specificēto funkcionālo līmeni vairs nav pārdošanā, pretendentam jāpiedāvā augstāka funkcionālā līmeņa prece.

4.jautājums

Punktā 3.1.4 diskiekārta drīkst būt, tikai un vienīgi, iebūvēta, nav pieļaujama ārējā diskiekārta?

Atbilde
Iepirkuma komisija paskaidro, ka saskaņā ar iepirkuma tehniskās specifikācijas 3.1.4 punktu optiskā iekārta paredzēta iebūvēta.

5.jautājums

Punktā 3.1.6. ekrāna izšķirtspēja drīkst būt lielāka arī par 1366 x 768 pikseļiem?

Atbilde

Iepirkuma komisija paskaidro, ka iepirkuma tehniskajā specifikācijā ir norādītas preču minimālās tehniskās prasības. Iepirkuma tehniskās specifikācijas 3.1.6.punktā norādītā displeja izšķirtspēja drīkst būt, kā norādīts iepirkuma tehniskās specifikācijas 3.1.6. punktā vai augstāka.

6.jautājums

Punktā 3.1.9. video izejas porti var tikt īstenoti ar video pārejām, vai arī, tām ir jābūt obligāti jau iebūvētām datorā?

Atbilde
Iepirkuma komisija paskaidro, ka iepirkuma tehniskajā specifikācijā ir norādītas preču minimālās tehniskās prasības. Preces funkcionalitāte jānodrošina ar iepirkuma tehniskās specifikācijas 3.1.9. punktā minimāli norādīto paplašināšanas portu skaitu (AC adapter, 1xHDMI, Line In, Line Out, RJ-45, 2xUSB 3.0, 1xUSB 2.0, D-sub (VGA)), kurām nav izvirzīta prasība obligāti būt iebūvētām datorā.

7.jautājums

Punktā 3.1.10. tastatūras izkārtojums drīkst būt tikai ENG izkārtojums, vai ir pieļaujams variants, ka ir ENG / RUS variants.
Atbilde

Iepirkuma komisija paskaidro, ka iepirkuma tehniskajā specifikācijā ir norādītas preču minimālās tehniskās prasības. Iepirkuma tehniskā specifikācija pieļauj preces ar plašāku funkcionalitāti.  

Paldies par uzdotajiem jautājumiem!
Ar cieņu,
Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                                                                                           L. Mihailovska
Oliņš 29511254
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